DP6801A-SDY
1 节电池用电池保护 IC
2021/12/19 www.depuw.com １
DP6801A-SDY_REV1.1_CN
文 件 内 容 属 商 业 机 密，未 经 允 许，任 何 组 织 或 个 人 不 得 以 任 何 形 式 复 制 和 传 播 ！
 概述
 DP6801A-SDY 内置高精度电压检测电路和延迟电路，是用于锂离子/锂聚合物可充电电池的保护 IC。
 DP6801A-SDY 最适合于对 1 节锂离子/锂聚合物可充电电池组的过充电、过放电和过电流的保护。

XX 第一个 X 代表年份最后一位，例 2019 即 9；第二个 X 代表周，前 26 周是大写字母表示，后 26 周是小写
字母表示.
 订货信息
型号 描述 存储和使用环境要求： 潮湿敏感度
DP6801A-SDY SOT23-6，无卤、编带盘装，3000 颗/卷 ≤30℃和≤60%RH MSL3
 内部框图
DP6801A-SDY
1 节电池用电池保护 IC
2021/12/19 www.depuw.com ３
DP6801A-SDY_REV1.1_CN
文 件 内 容 属 商 业 机 密，未 经 允 许，任 何 组 织 或 个 人 不 得 以 任 何 形 式 复 制 和 传 播 ！
 绝对最大额定值
项目 符号 规格 单位
VDD 和 VSS 之间输入电压 VDD VSS-0.3~VSS+10 V
OC 输出端子电压 VOC VDD-20~VDD+0.3 V
OD 输出端子电压 VOD VSS-0.3~VDD+0.3 V
CS 输入端子电压 VCS VDD-20~VDD+0.3 V
工作温度范围 TOP -40~+85 ℃
储存温度范围 TST -40~+125 ℃
容许功耗 PD 250 mW
 电气特性参数（除非特别指定，Tamp=25℃）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压
VDD-VSS 工作电压 VDSOP1 内部电路工作电压 1.5 - 8 V
VDD-CS 工作电压 VDSOP2 内部电路工作电压 1.5 - 20 V
消耗电流
正常工作时消耗电流 IDD VDD=3.9V -- 3.0 6.0 uA
过放电时耗电流 IPDN VDD=VCS=2.0V -- 0.16 0.5 uA
检测电压
过充电检测电压 VCU -- 4.355 4.38 4.405 V
过充电释放电压 VCR -- 4.13 4.18 4.23 V
过放电检测电压 VDL -- 2.75 2.8 2.85 V
过放电释放电压 VDR -- 2.95 3.0 3.05 V
放电过流检测电压 VDIOV VDD=3.6V 185 200 215 mV
负载短路检测电压 VSHORT VDD=3.0V 0.55 0.85 1.15 V
充电过流检测电压 VCIOV VDD=3.60V -200 -175 -150 mV
0V 充电允许电压阈值 V0CHA 充电器电压 1.2 -- -- V
延迟时间
过充电检测延迟时间 TCU VDD=3.9V→4.5V 1000 1300 1600 ms
过放电检测延迟时间 TDL VDD=3.6V→2.0V 115 145 175 ms
放电过流检测延迟时间 TDIOV VDD=3.6V，VCS=0.4V 9 12 15 ms
充电过流检测延迟时间 TCIOV VDD=3.6V ， VCS
=-0.4V
6 8 10 ms
负载短路延迟时间 TSHORT VDD=3.0V ， VCS
=1.3V
200 300 400 μs
控制端子输出电压
OD 端子输出高电压 VODH VDD-0.
1
VDD-0.0
2
- V
OD 端子输出低电压 VODL - 0.1 0.5 V
OC 端子输出高电压 VOCH VDD-0.
1
VDD-0.0
2
- V
OC 端子输出低电压 VOCL - 0.1 0.5 V
DP6801A-SDY
1 节电池用电池保护 IC
2021/12/19 www.depuw.com ４
DP6801A-SDY_REV1.1_CN
文 件 内 容 属 商 业 机 密，未 经 允 许，任 何 组 织 或 个 人 不 得 以 任 何 形 式 复 制 和 传 播 ！
 电气特性参数（除非特别指定，Tamp=-20℃-60℃）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压
VDD-VSS 工作电压 VDSOP1 内部电路工作电压 1.5 - 8 V
VDD-CS 工作电压 VDSOP2 内部电路工作电压 1.5 - 20 V
消耗电流
正常工作时消耗电流 IDD VDD=3.9V -- 3.0 8.0 uA